
13. 6. 2018 
od 17:30 

vstup zdarma 

Centrum Pant 
Čs. legií 1222/22

Beseda z cyklu „Večery s vědci“

Jaká je role vody v krajině? Je vysychající 
krajina ohrožením pro obyvatele Ostravy? 
Jak jsme připraveni na změny klimatu? 

K tématu vody a klimatické změny zazní fak-
ta a východiska vědců z Ostravské univerzity 
a VŠB-Technické univerzity Ostrava, které 
doplní zástupce statutárního města Ostravy. 
Zjistěte něco víc o hospodaření s vodou, 
o kvalitě vody v období sucha a o tom, jak 
sami přírodu svým chováním ovlivňujeme.

Přichází další beseda z cyklu Večery s vědci, 
která volně navazuje na Noc vědců.  

Diskutovat budou:
doc. RNDr. Jan Hradecký, Ph.D. (OU)
prof. Dr. Ing. Miroslav Kyncl (VŠB - TUO)
Mgr. Kateřina Šebestová (Město Ostrava)

MODERÁTOR: Petr Pánek

 ostravskanocvedcu.cz 
 zdravaova.cz 
 egc.ostrava.cz
 osu.cz 
 vsb.cz

Voda:  
živel potřebný  
i nevyzpytatelný


